ANTICIPAZIONI IN NOME E PER CONTO

Fatt. n. 25 del 20/01/n emessa dalla Societa Gamma per
vendita alla Ditta Zeta

merce Y 8.000,00
spese di trasporto 250,00
Imponibile 8.250,00
IVA 10% 825,00
spese documentate anticipate iIn

VS. home e per vs. conto (*) 366,00
TOTALE FATTURA 9.441,00

(*) Importo (€ 300,00 + IVA 22%) come da fattura n. 7 Ditta
Delta del 17/01/n per acquisto imballaggio.
N.B. La fattura e intestata alla Ditta Zeta



Registrazioni in P.D. del venditore (Gamma)

Anticipazioni
per c/clienti

Cliente Zeta

a Merci c/vendite

a Rimborso spese trasporto
a Anticipazioni per c/clienti
a IVA adebito

17/01

a

20/01
a

Cassa

Diversi

8.000,00
250,00
366,00
825,00

366,00

9.441,00




Registrazioni in P.D. dell’acquirente (Zeta)

20/01
Diversi a Fornitore Delta
Imballaggi c/acquisti
IVA a credito

20/01
Diversi a Fornitore Gamma
Merci c/acquisti
Spese di trasporto
IVA a credito
Fornitore Delta

300,00
66,00

8.000,00
250,00
825,00
366,00

366,00

9.441,00




