ANTICIPAZIONI IN NOME E PER CONTO

Fatt. n. 25 del 20/01/n emessa dalla Società Gamma per vendita alla Ditta Zeta

merce Y		8.000,00
spese di trasporto		250,00
imponibile		8.250,00
IVA 10%		825,00
spese documentate anticipate	in	
vs. nome e per vs. conto (*)		366,00
T OTALE FATTURA		9.441,00

(*) Importo (€ 300,00 + IVA 22%) come da fattura n. 7 Ditta Delta del 17/01/n per acquisto imballaggio. N.B. La fattura è intestata alla Ditta Zeta

Registrazioni in P.D. del venditore (Gamma)

	_ 17/01 _			
Anticipazioni per c/clienti	a	Cassa		366,00
	_ 20/01 _			
Cliente Zeta	a	Diversi		9.441,00
a Mer	ci c/ven	dite	8.000,00	
a Rim	borso s	pese trasporto	250,00	
a Anti	cipazior	ni per c/clienti	366,00	
a IVA	a debito		825,00	

Registrazioni in P.D. dell'acquirente (Zeta)

20/01		
Diversi a Fornitore Delta		366,00
Imballaggi c/acquisti	300,00	
IVA a credito	66,00	
20/01		
Diversi a Fornitore Gamma		9.441,00
Merci c/acquisti	8.000,00	
Spese di trasporto	250,00	
IVA a credito	825,00	
Fornitore Delta	366,00	